
Helyezés Rajtszám Név Korcsoport Össz. idő 1. futam 2. futam 3. futam

 SuperSprint  Férfi abszolút

1 1 Evans Kipngetich TANUI Felnőtt 0:28:02 0:05:40 0:05:37 0:05:37

2 176 Marx Balázs U20 0:30:11 0:05:59 0:06:02 0:06:02

3 85 Murányi Máté U20 0:30:39 0:05:56 0:06:07 0:06:09

4 21 Farkas Balázs András U20 0:30:48 0:05:59 0:06:08 0:06:10

5 60 Komócsin Balázs Felnőtt 0:31:03 0:06:04 0:06:08 0:06:12

6 32 Gonda Levente U20 0:31:11 0:06:06 0:06:08 0:06:13

7 134 Vásárhelyi Máté U20 0:31:14 0:06:10 0:06:13 0:06:18

8 49 Józsa Bence Felnőtt 0:31:15 0:05:59 0:06:18 0:06:10

9 175 Marx Bálint U20 0:31:15 0:06:14 0:06:19 0:06:18

10 50 Juhász Patrik Ákos U20 0:31:16 0:06:03 0:06:15 0:06:11

11 22 Fekete Balázs U20 0:31:49 0:06:15 0:06:19 0:06:25

12 12 Buda Erik Felnőtt 0:32:00 0:06:20 0:06:21 0:06:24

13 76 Lukácsi Levente Felnőtt 0:32:28 0:06:17 0:06:27 0:06:32

14 83 Molnár Csaba Szenior 0:32:47 0:06:29 0:06:35 0:06:35

15 3 Al-Hajal Sándor Szenior 0:33:23 0:06:38 0:06:40 0:06:40

16 9 Bohon Szilárd Felnőtt 0:33:53 0:06:26 0:06:53 0:07:02

17 172 Krausz Zoltán Szenior 0:33:55 0:06:45 0:06:43 0:06:48

18 19 Egri Balázs József Felnőtt 0:33:55 0:06:41 0:06:46 0:06:48

19 103 Pócs Levente U20 0:33:56 0:06:35 0:06:47 0:06:49

20 123 Szoboszlay Tamás Felnőtt 0:34:07 0:06:47 0:06:47 0:06:49

21 43 Hummel Zoltán Szenior 0:34:15 0:06:44 0:06:48 0:06:54

22 79 Labádi Zoltán Szenior 0:34:22 0:06:52 0:06:46 0:06:49

23 119 Szegedi Zoltán Szenior 0:34:23 0:06:46 0:06:49 0:06:54

24 166 Soos Gergő U20 0:34:25 0:06:30 0:06:43 0:06:54

25 46 Jakubovics István Felnőtt 0:34:37 0:07:12 0:07:00 0:06:55

26 80 Mátyus Csaba Szenior 0:34:48 0:06:45 0:06:59 0:07:00

27 142 Budai Bálint Felnőtt 0:35:36 0:07:20 0:06:52 0:07:04

28 170 Kun Olivér Felnőtt 0:35:42 0:06:59 0:07:00 0:07:13

29 112 Somogyi Botond Szenior 0:35:53 0:07:40 0:07:13 0:07:00

30 56 Kiss László Szenior 0:36:01 0:07:05 0:07:06 0:07:11

31 113 Somogyi Károly Szenior2 0:36:12 0:07:07 0:07:09 0:07:16

32 96 Palkó Milán U20 0:36:15 0:06:50 0:07:23 0:07:30

33 6 Baumgartner Tamás Szenior2 0:36:30 0:07:10 0:07:12 0:07:22

34 174 Holczer Péter Szenior 0:37:33 0:07:32 0:07:31 0:07:36

35 55 Kassai Álmos Szenior 0:38:16 0:07:39 0:07:36 0:07:35

36 39 Hollós Illés Felnőtt 0:39:31 0:07:07 0:07:59 0:08:13

37 178 Jakab Károly Szenior 0:39:35 0:07:48 0:07:44 0:08:10

38 65 Kövér Zoltán Szenior 0:40:10 0:07:45 0:08:03 0:08:02

39 99 Pártos Péter Szenior2 0:40:40 0:07:42 0:07:55 0:08:08

40 30 Gál Áron U20 0:40:44 0:07:26 0:08:13 0:08:21

41 130 Trnka Zoltán Szenior 0:41:01 0:07:49 0:08:00 0:08:20

42 108 Ruzsicska Pérer U20 0:41:08 0:07:54 0:08:10 0:08:23

43 104 Polgári Róbert Szenior2 0:41:26 0:08:10 0:08:10 0:08:17

44 161 Nagy Gábor Szenior 0:41:44 0:08:13 0:08:23 0:08:18

45 95 Orbán Gábor Szenior 0:41:54 0:08:12 0:08:18 0:08:26

46 41 Horváth Balázs Felnőtt 0:42:16 0:08:47 0:08:10 0:08:34

Tavaszváró terepfutás Szupersprint 5*2 km



47 138 Zavesicki Jenő Szenior 0:42:36 0:08:02 0:08:36 0:08:40

48 74 Lohn Miklós Veterán 0:43:33 0:08:36 0:08:40 0:08:41

49 141 Bánki Albert Szenior2 0:43:49 0:08:42 0:08:39 0:08:42

50 135 Versits Tamás Szenior2 0:44:13 0:08:36 0:08:47 0:08:54

51 179 Jakab Szilárd U20 0:44:19 0:07:56 0:08:09 0:09:38

52 91 Négyesi László Szenior2 0:44:28 0:08:18 0:08:39 0:08:53

53 66 Kutrovits Péter Szenior 0:45:10 0:08:54 0:08:55 0:09:14

54 51 Kádár Gábor Szenior 0:45:39 0:08:41 0:09:04 0:09:06

55 62 Koren Pál Veterán 0:45:47 0:09:05 0:08:58 0:09:15

56 124 Szuhán Attila Szenior2 0:46:00 0:08:38 0:09:05 0:09:10

57 24 Fera Attila Szenior2 0:46:37 0:09:06 0:09:06 0:09:33

58 23 Fenyő Zsolt Szenior 0:47:45 0:08:42 0:09:14 0:09:35

59 36 Halászy Gábor Veterán 0:48:01 0:08:52 0:09:22 0:09:36

60 168 Pancsovai Gergely Szenior2 0:48:02 0:09:03 0:09:42 0:09:46

61 69 Lázár Miklós Veterán 0:49:09 0:09:43 0:09:49 0:09:44

62 81 Mihalik Lajos Felnőtt 0:50:57 0:09:55 0:09:54 0:10:19

63 57 Kiss Zoltán Szenior 0:51:56 0:09:53 0:10:21 0:10:16

64 177 Bondár Sándor Szenior2 0:52:15 0:10:25 0:10:20 0:10:25

65 102 Petró Roland Szenior 0:53:32 0:10:09 0:10:42 0:10:55

66 89 Nagy Miklós Veterán 0:54:11 0:10:06 0:10:32 0:10:59

67 164 Miklós Péter Tamás Felnőtt 0:55:59 0:10:09 0:11:17 0:11:58

68 92 Nemcsics Ákos Veterán 0:57:26 0:10:54 0:11:07 0:11:48

69 27 Forgács Gyula Veterán 0:57:50 0:11:12 0:10:59 0:11:34

70 137 Vlasics János Veterán 1:02:47 0:12:36 0:12:24 0:12:34

71 106 Richter Ferenc Veterán 1:04:24 0:12:48 0:12:55 0:12:41

72 54 Kapitány László Veterán 1:06:34 0:12:24 0:13:06 0:13:36

136 Vigh Zoltán Felnőtt 0:06:09 0:06:19 0:06:25

173 Dr Matyasi Gábor Szenior2 0:07:25 0:07:28 0:07:42

 SuperSprint  Nő 

1 2 Vivian Jerop KEMBOI Felnőtt 0:31:24 0:06:17 0:06:12 0:06:14

2 4 Bakonyi Fruzsina Felnőtt 0:34:09 0:06:47 0:06:44 0:06:50

3 165 Soos Fanni Felnőtt 0:34:31 0:06:43 0:06:51 0:06:58

4 5 Bánhidi Eszter Felnőtt 0:34:44 0:06:45 0:06:53 0:07:03

5 16 Csiszár Vivien U20 0:36:45 0:07:13 0:07:20 0:07:23

6 48 Jánosi Lilla Felnőtt 0:37:09 0:07:19 0:07:33 0:07:23

7 35 Hakkel Tünde Felnőtt 0:38:40 0:07:52 0:07:39 0:07:44

8 169 Kocsik Eszter U20 0:38:42 0:07:34 0:07:38 0:07:47

9 140 Zólyomi Kinga Szenior 0:39:19 0:07:47 0:07:47 0:07:54

10 18 Drótár Katalin Felnőtt 0:39:36 0:07:48 0:07:52 0:07:56

11 163 Lövei Vanda U20 0:39:37 0:07:47 0:07:52 0:07:58

12 37 Halászy Tamara U20 0:39:56 0:07:45 0:07:58 0:08:05

13 171 Sági Barbara Felnőtt 0:40:47 0:07:29 0:08:10 0:08:23

14 58 Kocsik Nóra U20 0:40:51 0:08:00 0:08:07 0:08:12

15 28 Földvári Lilla U20 0:40:59 0:07:41 0:08:01 0:08:31

16 78 Makrai Zsuzsanna Szenior 0:41:12 0:08:15 0:08:10 0:08:15

17 53 Kálóczi-Tóth Magdi Szenior 0:41:49 0:08:16 0:08:17 0:08:21

18 107 Rokonay Szonja U20 0:41:51 0:07:58 0:08:13 0:08:29

19 61 Komoróczy Laura Felnőtt 0:41:59 0:08:09 0:08:21 0:08:19

20 101 Petró Réka U20 0:42:44 0:08:19 0:08:28 0:08:36

21 120 Szegediné Kőszegi Viktória Szenior 0:43:05 0:08:23 0:08:26 0:08:49



22 26 Fodor Gyöngyi Felnőtt 0:43:51 0:08:28 0:08:35 0:08:56

23 88 Nagy Kinga Judit Felnőtt 0:44:02 0:08:04 0:10:10 0:08:35

24 121 Székely Kata U20 0:44:48 0:08:14 0:09:05 0:08:31

25 47 Jancskár Ildikó Szenior2 0:45:03 0:08:43 0:08:56 0:09:07

26 100 Pásztor Rita Szenior2 0:46:26 0:09:19 0:09:20 0:09:16

27 98 Pártos Júlia Felnőtt 0:47:20 0:09:16 0:09:18 0:09:25

28 125 Tóth Csilla Szenior 0:47:37 0:09:09 0:09:30 0:09:35

29 110 Schweigert Árpádné Ibolya Veterán 0:48:09 0:09:22 0:09:32 0:09:40

30 59 Komka Zsuzsanna Szenior2 0:49:13 0:09:26 0:09:39 0:09:54

31 10 Boral Zoé U20 0:49:31 0:08:58 0:09:30 0:09:52

32 67 Marton Ildikó Szenior2 0:50:35 0:09:58 0:09:53 0:10:08

33 122 Szerletics Imréné Veterán 0:51:43 0:10:15 0:10:14 0:10:22

34 70 Lengyel Szilvia Szenior 0:51:56 0:09:53 0:10:21 0:10:16

35 34 Hajnal Margit Szenior 0:52:44 0:09:55 0:10:03 0:10:42

36 167 Vajda Andrea Szenior 0:53:10 0:09:56 0:10:25 0:10:44

37 162 Géczi Brigitta Felnőtt 0:54:52 0:10:51 0:10:53 0:10:37

38 180 Bazsó Ildikó Szenior2 0:58:38 0:11:11 0:11:22 0:11:49

39 73 Lóczy Mária Szenior2 0:59:10 0:10:59 0:11:17 0:12:09

40 82 Miski-Gere Natália Felnőtt 1:00:34 0:10:45 0:11:42 0:12:11

41 38 Hidasi Ágnes Veterán 1:03:35 0:12:28 0:12:34 0:12:38

42 15 Csikós Zsuzsa Szenior 1:04:08 0:11:44 0:11:54 0:12:27

43 139 Zelnikné Török Ilona Veterán 1:05:00 0:12:25 0:12:33 0:12:34

44 129 Tóthi Margó Veterán 1:10:32 0:13:30 0:14:01 0:14:09

45 25 Fischer Anna Veterán 1:12:41 0:13:52 0:14:25 0:14:39

 SuperSprint  Férfi  U20 

1 176 Marx Balázs U20 0:30:11 0:05:59 0:06:02 0:06:02

2 85 Murányi Máté U20 0:30:39 0:05:56 0:06:07 0:06:09

3 21 Farkas Balázs András U20 0:30:48 0:05:59 0:06:08 0:06:10

4 32 Gonda Levente U20 0:31:11 0:06:06 0:06:08 0:06:13

5 134 Vásárhelyi Máté U20 0:31:14 0:06:10 0:06:13 0:06:18

6 175 Marx Bálint U20 0:31:15 0:06:14 0:06:19 0:06:18

7 50 Juhász Patrik Ákos U20 0:31:16 0:06:03 0:06:15 0:06:11

8 22 Fekete Balázs U20 0:31:49 0:06:15 0:06:19 0:06:25

9 103 Pócs Levente U20 0:33:56 0:06:35 0:06:47 0:06:49

10 166 Soos Gergő U20 0:34:25 0:06:30 0:06:43 0:06:54

11 96 Palkó Milán U20 0:36:15 0:06:50 0:07:23 0:07:30

12 30 Gál Áron U20 0:40:44 0:07:26 0:08:13 0:08:21

13 108 Ruzsicska Pérer U20 0:41:08 0:07:54 0:08:10 0:08:23

14 179 Jakab Szilárd U20 0:44:19 0:07:56 0:08:09 0:09:38

 SuperSprint  Nő  U20 

1 16 Csiszár Vivien U20 0:36:45 0:07:13 0:07:20 0:07:23

2 169 Kocsik Eszter U20 0:38:42 0:07:34 0:07:38 0:07:47

3 163 Lövei Vanda U20 0:39:37 0:07:47 0:07:52 0:07:58

4 37 Halászy Tamara U20 0:39:56 0:07:45 0:07:58 0:08:05

5 58 Kocsik Nóra U20 0:40:51 0:08:00 0:08:07 0:08:12

6 28 Földvári Lilla U20 0:40:59 0:07:41 0:08:01 0:08:31

7 107 Rokonay Szonja U20 0:41:51 0:07:58 0:08:13 0:08:29

8 101 Petró Réka U20 0:42:44 0:08:19 0:08:28 0:08:36

9 121 Székely Kata U20 0:44:48 0:08:14 0:09:05 0:08:31



10 10 Boral Zoé U20 0:49:31 0:08:58 0:09:30 0:09:52

 SuperSprint  Férfi  Felnőtt 

1 1 Evans Kipngetich TANUI Felnőtt 0:28:02 0:05:40 0:05:37 0:05:37

2 60 Komócsin Balázs Felnőtt 0:31:03 0:06:04 0:06:08 0:06:12

3 49 Józsa Bence Felnőtt 0:31:15 0:05:59 0:06:18 0:06:10

4 12 Buda Erik Felnőtt 0:32:00 0:06:20 0:06:21 0:06:24

5 76 Lukácsi Levente Felnőtt 0:32:28 0:06:17 0:06:27 0:06:32

6 9 Bohon Szilárd Felnőtt 0:33:53 0:06:26 0:06:53 0:07:02

7 19 Egri Balázs József Felnőtt 0:33:55 0:06:41 0:06:46 0:06:48

8 123 Szoboszlay Tamás Felnőtt 0:34:07 0:06:47 0:06:47 0:06:49

9 46 Jakubovics István Felnőtt 0:34:37 0:07:12 0:07:00 0:06:55

10 142 Budai Bálint Felnőtt 0:35:36 0:07:20 0:06:52 0:07:04

11 170 Kun Olivér Felnőtt 0:35:42 0:06:59 0:07:00 0:07:13

12 39 Hollós Illés Felnőtt 0:39:31 0:07:07 0:07:59 0:08:13

13 41 Horváth Balázs Felnőtt 0:42:16 0:08:47 0:08:10 0:08:34

14 81 Mihalik Lajos Felnőtt 0:50:57 0:09:55 0:09:54 0:10:19

15 164 Miklós Péter Tamás Felnőtt 0:55:59 0:10:09 0:11:17 0:11:58

136 Vigh Zoltán Felnőtt 0:06:09 0:06:19 0:06:25

 SuperSprint  Nő  Felnőtt 

1 2 Vivian Jerop KEMBOI Felnőtt 0:31:24 0:06:17 0:06:12 0:06:14

2 4 Bakonyi Fruzsina Felnőtt 0:34:09 0:06:47 0:06:44 0:06:50

3 165 Soos Fanni Felnőtt 0:34:31 0:06:43 0:06:51 0:06:58

4 5 Bánhidi Eszter Felnőtt 0:34:44 0:06:45 0:06:53 0:07:03

5 48 Jánosi Lilla Felnőtt 0:37:09 0:07:19 0:07:33 0:07:23

6 35 Hakkel Tünde Felnőtt 0:38:40 0:07:52 0:07:39 0:07:44

7 18 Drótár Katalin Felnőtt 0:39:36 0:07:48 0:07:52 0:07:56

8 171 Sági Barbara Felnőtt 0:40:47 0:07:29 0:08:10 0:08:23

9 61 Komoróczy Laura Felnőtt 0:41:59 0:08:09 0:08:21 0:08:19

10 26 Fodor Gyöngyi Felnőtt 0:43:51 0:08:28 0:08:35 0:08:56

11 88 Nagy Kinga Judit Felnőtt 0:44:02 0:08:04 0:10:10 0:08:35

12 98 Pártos Júlia Felnőtt 0:47:20 0:09:16 0:09:18 0:09:25

13 162 Géczi Brigitta Felnőtt 0:54:52 0:10:51 0:10:53 0:10:37

14 82 Miski-Gere Natália Felnőtt 1:00:34 0:10:45 0:11:42 0:12:11

 SuperSprint  Férfi  Szenior 

1 83 Molnár Csaba Szenior 0:32:47 0:06:29 0:06:35 0:06:35

2 3 Al-Hajal Sándor Szenior 0:33:23 0:06:38 0:06:40 0:06:40

3 172 Krausz Zoltán Szenior 0:33:55 0:06:45 0:06:43 0:06:48

4 43 Hummel Zoltán Szenior 0:34:15 0:06:44 0:06:48 0:06:54

5 79 Labádi Zoltán Szenior 0:34:22 0:06:52 0:06:46 0:06:49

6 119 Szegedi Zoltán Szenior 0:34:23 0:06:46 0:06:49 0:06:54

7 80 Mátyus Csaba Szenior 0:34:48 0:06:45 0:06:59 0:07:00

8 112 Somogyi Botond Szenior 0:35:53 0:07:40 0:07:13 0:07:00

9 56 Kiss László Szenior 0:36:01 0:07:05 0:07:06 0:07:11

10 174 Holczer Péter Szenior 0:37:33 0:07:32 0:07:31 0:07:36

11 55 Kassai Álmos Szenior 0:38:16 0:07:39 0:07:36 0:07:35

12 178 Jakab Károly Szenior 0:39:35 0:07:48 0:07:44 0:08:10

13 65 Kövér Zoltán Szenior 0:40:10 0:07:45 0:08:03 0:08:02

14 130 Trnka Zoltán Szenior 0:41:01 0:07:49 0:08:00 0:08:20

15 161 Nagy Gábor Szenior 0:41:44 0:08:13 0:08:23 0:08:18

16 95 Orbán Gábor Szenior 0:41:54 0:08:12 0:08:18 0:08:26



17 138 Zavesicki Jenő Szenior 0:42:36 0:08:02 0:08:36 0:08:40

18 66 Kutrovits Péter Szenior 0:45:10 0:08:54 0:08:55 0:09:14

19 51 Kádár Gábor Szenior 0:45:39 0:08:41 0:09:04 0:09:06

20 23 Fenyő Zsolt Szenior 0:47:45 0:08:42 0:09:14 0:09:35

21 57 Kiss Zoltán Szenior 0:51:56 0:09:53 0:10:21 0:10:16

22 102 Petró Roland Szenior 0:53:32 0:10:09 0:10:42 0:10:55

 SuperSprint  Nő  Szenior 

1 140 Zólyomi Kinga Szenior 0:39:19 0:07:47 0:07:47 0:07:54

2 78 Makrai Zsuzsanna Szenior 0:41:12 0:08:15 0:08:10 0:08:15

3 53 Kálóczi-Tóth Magdi Szenior 0:41:49 0:08:16 0:08:17 0:08:21

4 120 Szegediné Kőszegi Viktória Szenior 0:43:05 0:08:23 0:08:26 0:08:49

5 125 Tóth Csilla Szenior 0:47:37 0:09:09 0:09:30 0:09:35

6 70 Lengyel Szilvia Szenior 0:51:56 0:09:53 0:10:21 0:10:16

7 34 Hajnal Margit Szenior 0:52:44 0:09:55 0:10:03 0:10:42

8 167 Vajda Andrea Szenior 0:53:10 0:09:56 0:10:25 0:10:44

9 15 Csikós Zsuzsa Szenior 1:04:08 0:11:44 0:11:54 0:12:27

 SuperSprint  Férfi  Szenior2 

1 113 Somogyi Károly Szenior2 0:36:12 0:07:07 0:07:09 0:07:16

2 6 Baumgartner Tamás Szenior2 0:36:30 0:07:10 0:07:12 0:07:22

3 99 Pártos Péter Szenior2 0:40:40 0:07:42 0:07:55 0:08:08

4 104 Polgári Róbert Szenior2 0:41:26 0:08:10 0:08:10 0:08:17

5 141 Bánki Albert Szenior2 0:43:49 0:08:42 0:08:39 0:08:42

6 135 Versits Tamás Szenior2 0:44:13 0:08:36 0:08:47 0:08:54

7 91 Négyesi László Szenior2 0:44:28 0:08:18 0:08:39 0:08:53

8 124 Szuhán Attila Szenior2 0:46:00 0:08:38 0:09:05 0:09:10

9 24 Fera Attila Szenior2 0:46:37 0:09:06 0:09:06 0:09:33

10 168 Pancsovai Gergely Szenior2 0:48:02 0:09:03 0:09:42 0:09:46

11 177 Bondár Sándor Szenior2 0:52:15 0:10:25 0:10:20 0:10:25

173 Dr Matyasi Gábor Szenior2 0:07:25 0:07:28 0:07:42

 SuperSprint  Nő  Szenior2 

1 47 Jancskár Ildikó Szenior2 0:45:03 0:08:43 0:08:56 0:09:07

2 100 Pásztor Rita Szenior2 0:46:26 0:09:19 0:09:20 0:09:16

3 59 Komka Zsuzsanna Szenior2 0:49:13 0:09:26 0:09:39 0:09:54

4 67 Marton Ildikó Szenior2 0:50:35 0:09:58 0:09:53 0:10:08

5 180 Bazsó Ildikó Szenior2 0:58:38 0:11:11 0:11:22 0:11:49

6 73 Lóczy Mária Szenior2 0:59:10 0:10:59 0:11:17 0:12:09

 SuperSprint  Férfi  Veterán 

1 74 Lohn Miklós Veterán 0:43:33 0:08:36 0:08:40 0:08:41

2 62 Koren Pál Veterán 0:45:47 0:09:05 0:08:58 0:09:15

3 36 Halászy Gábor Veterán 0:48:01 0:08:52 0:09:22 0:09:36

4 69 Lázár Miklós Veterán 0:49:09 0:09:43 0:09:49 0:09:44

5 89 Nagy Miklós Veterán 0:54:11 0:10:06 0:10:32 0:10:59

6 92 Nemcsics Ákos Veterán 0:57:26 0:10:54 0:11:07 0:11:48

7 27 Forgács Gyula Veterán 0:57:50 0:11:12 0:10:59 0:11:34

8 137 Vlasics János Veterán 1:02:47 0:12:36 0:12:24 0:12:34

9 106 Richter Ferenc Veterán 1:04:24 0:12:48 0:12:55 0:12:41

10 54 Kapitány László Veterán 1:06:34 0:12:24 0:13:06 0:13:36

 SuperSprint  Nő  Veterán 

1 110 Schweigert Árpádné Ibolya Veterán 0:48:09 0:09:22 0:09:32 0:09:40

2 122 Szerletics Imréné Veterán 0:51:43 0:10:15 0:10:14 0:10:22



3 38 Hidasi Ágnes Veterán 1:03:35 0:12:28 0:12:34 0:12:38

4 139 Zelnikné Török Ilona Veterán 1:05:00 0:12:25 0:12:33 0:12:34

5 129 Tóthi Margó Veterán 1:10:32 0:13:30 0:14:01 0:14:09

6 25 Fischer Anna Veterán 1:12:41 0:13:52 0:14:25 0:14:39

Mérte és rangsorolta: fairtiming.hu



4. futam 5. futam

0:05:36 0:05:29

0:06:04 0:06:03

0:06:12 0:06:13

0:06:14 0:06:15

0:06:19 0:06:18

0:06:22 0:06:21

0:06:15 0:06:16

0:06:28 0:06:19

0:06:13 0:06:09

0:06:25 0:06:20

0:06:26 0:06:23

0:06:26 0:06:28

0:06:34 0:06:37

0:06:35 0:06:32

0:06:42 0:06:41

0:06:46 0:06:44

0:06:48 0:06:49

0:06:49 0:06:50

0:06:56 0:06:48

0:06:50 0:06:53

0:06:53 0:06:56

0:06:55 0:06:58

0:06:56 0:06:56

0:07:05 0:07:10

0:06:49 0:06:39

0:07:01 0:07:02

0:07:09 0:07:10

0:07:17 0:07:11

0:06:59 0:06:59

0:07:12 0:07:24

0:07:21 0:07:17

0:07:17 0:07:13

0:07:23 0:07:21

0:07:32 0:07:19

0:07:45 0:07:39

0:08:20 0:07:50

0:08:07 0:07:43

0:08:10 0:08:08

0:08:20 0:08:33

0:08:18 0:08:24

0:08:22 0:08:28

0:08:21 0:08:17

0:08:26 0:08:21

0:08:25 0:08:23

0:08:31 0:08:24

0:08:48 0:07:55

Tavaszváró terepfutás Szupersprint 5*2 km



0:08:40 0:08:35

0:08:45 0:08:50

0:08:49 0:08:54

0:09:04 0:08:51

0:09:40 0:08:54

0:09:43 0:08:53

0:09:01 0:09:04

0:09:19 0:09:28

0:09:18 0:09:09

0:09:07 0:09:58

0:09:31 0:09:19

0:10:06 0:10:07

0:09:48 0:10:20

0:09:36 0:09:52

0:09:48 0:10:02

0:10:29 0:10:17

0:10:41 0:10:43

0:10:27 0:10:35

0:10:47 0:10:57

0:11:12 0:11:20

0:11:32 0:11:02

0:12:01 0:11:35

0:11:54 0:12:10

0:12:43 0:12:28

0:12:52 0:13:06

0:13:58 0:13:28

0:06:29

0:06:19 0:06:20

0:06:55 0:06:51

0:07:00 0:06:58

0:06:59 0:07:02

0:07:24 0:07:23

0:07:22 0:07:31

0:07:47 0:07:36

0:07:55 0:07:46

0:07:57 0:07:53

0:07:59 0:07:59

0:07:53 0:08:04

0:08:07 0:07:58

0:08:27 0:08:16

0:08:17 0:08:13

0:08:21 0:08:23

0:08:16 0:08:14

0:08:22 0:08:30

0:08:35 0:08:34

0:08:26 0:08:41

0:08:40 0:08:40

0:08:46 0:08:40



0:08:57 0:08:54

0:08:38 0:08:34

0:09:49 0:09:06

0:09:11 0:09:06

0:09:20 0:09:09

0:09:41 0:09:37

0:09:52 0:09:29

0:09:44 0:09:49

0:10:08 0:10:03

0:10:36 0:10:34

0:10:20 0:10:13

0:10:24 0:10:25

0:10:41 0:10:43

0:10:44 0:11:17

0:10:57 0:11:05

0:11:42 0:10:47

0:12:05 0:12:09

0:12:25 0:12:19

0:12:48 0:13:06

0:12:49 0:13:05

0:13:17 0:14:43

0:13:25 0:14:00

0:14:21 0:14:29

0:14:51 0:14:52

0:06:04 0:06:03

0:06:12 0:06:13

0:06:14 0:06:15

0:06:22 0:06:21

0:06:15 0:06:16

0:06:13 0:06:09

0:06:25 0:06:20

0:06:26 0:06:23

0:06:56 0:06:48

0:07:05 0:07:10

0:07:17 0:07:13

0:08:18 0:08:24

0:08:21 0:08:17

0:09:40 0:08:54

0:07:24 0:07:23

0:07:55 0:07:46

0:07:53 0:08:04

0:08:07 0:07:58

0:08:17 0:08:13

0:08:21 0:08:23

0:08:35 0:08:34

0:08:40 0:08:40

0:09:49 0:09:06



0:10:36 0:10:34

0:05:36 0:05:29

0:06:19 0:06:18

0:06:28 0:06:19

0:06:26 0:06:28

0:06:34 0:06:37

0:06:46 0:06:44

0:06:49 0:06:50

0:06:50 0:06:53

0:06:49 0:06:39

0:07:09 0:07:10

0:07:17 0:07:11

0:08:20 0:07:50

0:08:48 0:07:55

0:10:29 0:10:17

0:11:32 0:11:02

0:06:29

0:06:19 0:06:20

0:06:55 0:06:51

0:07:00 0:06:58

0:06:59 0:07:02

0:07:22 0:07:31

0:07:47 0:07:36

0:07:59 0:07:59

0:08:27 0:08:16

0:08:26 0:08:41

0:08:57 0:08:54

0:08:38 0:08:34

0:09:41 0:09:37

0:11:42 0:10:47

0:12:48 0:13:06

0:06:35 0:06:32

0:06:42 0:06:41

0:06:48 0:06:49

0:06:53 0:06:56

0:06:55 0:06:58

0:06:56 0:06:56

0:07:01 0:07:02

0:06:59 0:06:59

0:07:12 0:07:24

0:07:32 0:07:19

0:07:45 0:07:39

0:08:07 0:07:43

0:08:10 0:08:08

0:08:22 0:08:28

0:08:25 0:08:23

0:08:31 0:08:24



0:08:40 0:08:35

0:09:01 0:09:04

0:09:19 0:09:28

0:10:06 0:10:07

0:10:41 0:10:43

0:10:47 0:10:57

0:07:57 0:07:53

0:08:16 0:08:14

0:08:22 0:08:30

0:08:46 0:08:40

0:09:52 0:09:29

0:10:41 0:10:43

0:10:44 0:11:17

0:10:57 0:11:05

0:13:17 0:14:43

0:07:21 0:07:17

0:07:23 0:07:21

0:08:20 0:08:33

0:08:26 0:08:21

0:08:49 0:08:54

0:09:04 0:08:51

0:09:43 0:08:53

0:09:07 0:09:58

0:09:31 0:09:19

0:09:36 0:09:52

0:10:27 0:10:35

0:09:11 0:09:06

0:09:20 0:09:09

0:10:08 0:10:03

0:10:20 0:10:13

0:12:05 0:12:09

0:12:25 0:12:19

0:08:45 0:08:50

0:09:18 0:09:09

0:09:48 0:10:20

0:09:48 0:10:02

0:11:12 0:11:20

0:12:01 0:11:35

0:11:54 0:12:10

0:12:43 0:12:28

0:12:52 0:13:06

0:13:58 0:13:28

0:09:44 0:09:49

0:10:24 0:10:25



0:12:49 0:13:05

0:13:25 0:14:00

0:14:21 0:14:29

0:14:51 0:14:52


